
Chalupa Na vleku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena je od 200,- 250,- Kč/osobu/den + spotřebovaná energie - v lednu.

Cena je od 250,- - 300,- Kč/osobu/den + spotřebovaná energie - v únoru a březnu.

Silvestr = na dotaz

Ceny jsou platné při pobytu nejméně 6 nocí a plné obsazenosti, jinak individuálně dle domluvy, možnost

dohody slev.

Cena bude vždy jednotlivě kalkulována dle obsazenosti a požadovaném termínu.

Cenu za víkend Vám rádi spočítáme dle požadovaného termínu a počtu osob.

WIFI zdarma.

Poplatek za domácí zvíře: 100,- - 150,-Kč/den.

Letní sezona - ceny

Cena je od 250,- 300,-Kč/osobu/den + spotřebovaná energie.

Ceny jsou platné při týdenním pobytu a plné obsazenosti, jinak individuálně dle domluvy, možnost dohody

slev.

Cena bude vždy jednotlivě kalkulována dle obsazenosti a požadovaném termínu.

Cenu za víkend Vám rádi spočítáme dle požadovaného termínu a počtu osob.

Možnost domluvy individuálních slev.

Cena nezahrnuje ubytovací poplatek 10,- Kč/dospělá osoba/noc.

Období mimo sezónu - ceny

Od 240,- Kč/osobu/den



Slevy:

Možnost dohody individuálních slev.

Další informace:

Rekreační poplatek pro obec 20,- Kč/dospělý/den (Obecně závazná vyhláška č. 5/2011, o místním poplatku

za lázeňský nebo rekreační pobyt)

Storno poplatky:

1) Zrušení rezervace více jak 60 dnů před nástupem - vrácení 100% zaplacené zálohy (bude odečten

administrační poplatek 100,- Kč)

2) Zrušení rezervace v době od 60 dne do 30 dne před rezervovaným termínem - vrácení 50% zaplacené

zálohy

3) Zrušení rezervace v době kratší než 30 dnů před rezervovaným termínem - záloha nebude vrácena.

-------------------------------------------------------------------------------

Skiareál Turek (u chalupy)

Lyžuje se za luxusní ceny. Pouze pro naše ubytované je dohodnuta sleva na celotýdenní skipasy.


